
 

 

 

м  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46  

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ  

СЕМЁНА ИВАНОВИЧА КАРПЕНКО 

ХУТОРА НЕЩАДИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01.09.2023                                                                                                   № 327 
х. Нещадимовский 

 

 

О создании аттестационной комиссии  

 

 

      В соответствии с п.6 ч. 2 Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 

марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 

следующем составе:   

1) председатель комиссии – Соляник Галина Борисовна, директор школы; 

2) заместитель председателя комиссии – Назаренко Наталья Витальевна, 

заместитель директора по учебно – воспитательной работе; 

3) секретарь комиссии -  Гудым Инна Ивановна, старший вожатый; 

4) члены комиссии: 

– Завгородняя Лариса Григорьевна, председатель первичной профсоюзной 

организации, учитель начальных классов первой квалификационной категории; 

    - Долгополая Виктория Юрьевна, учитель биологии, химии. 

     2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 46                                                                    Г. Б. Соляник 

 

 

 


		2023-11-22T08:32:12+0300
	место подписания
	Соляник Галина Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




